## Empresa de Transporte en Camionetas

Transformada a Sociedad Anónima el 29 de junio de 1995 mediante resolución No. 95-3-1-1-224. Dirección: Calle Esmeraldas y Av. Del Maestro La Troncal – Cañar - Ecuador

Asunto:

**NOMBRAMIENTO** 

Señor Julio Reinaldo Ortega Montero Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien de comunicarle a Usted que en la Junta General Ordinaria de Accionistas, realizada el 5 de enero del 2006 se procedió a nombrarle por un periodo de dos años Presidente de La Empresa de Transportes "Ciudad La Tronca!" S.A., domiciliada en la Calle Esmeraldas y Av. del Maestro por los años 2006-2007, sus atribuciones están estipuladas en el artículo vigésimo noveno de los Estatutos vigentes.

Por su favorable aceptación expreso anticipadamente mis debidos agradecimientos.

La Troncal. 16 de Enero del 2006

Atentamente,

C.I. 030014401-1 GERENTE - SECRETARIO



Yo, JULIO REINALDO ORTEGA MONTERO chofer profesional, Cédula NO. 030030923-4, nacionalidad ecuatoriana, estado civil casado, con el domicilio en el cantón La Troncal, provincia del Cañar acepto el cargo de Presidente de la Empresa de Camionetas "Ciudad La Troncal" S.A.

La Troncal, 16 de Enero del 2006

tentamen

CERTIFICO: queda inscribo

presente nembramiento de

Trebedente

el Registre Mercantil

žnaldo Ortega

CED. 03003092

LA TRONCAL